Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа № 1»

ПРИКАЗ

22.04. 2019                                                                                            № 81-мср

г. Елец

О присвоении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. №108 (в редакции приказа от 16 февраля 2018 г. №143), в связи с выполнением нормативов и требований Единой всероссийской спортивной квалификации, на основании представления муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа №1" г. Ельца

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд "Первый  юношеский спортивный разряд" по баскетболу:
	1. Багадурову Богдану Ахмедовичу

	2. Коновалову Кириллу Эдуардовичу

	3. Белову Юрию Михайловичу

	4. Черных Данилу Владимировичу

	5. Дякину Руслану Михайловичу

	6. Ставной Андрей Юрьевич

	7.  Леденев Богдан Сергеевич

Присвоить спортивный разряд "Второй  юношеский спортивный разряд" по баскетболу:
	1. Алиеву Эльдару Эльнуровичу

	2. Ершову Константину Денисовичу

	3. Клокову Дмитрию Артемовичу

	4. Кураеву Дмитрию Романовичу

	5. Мокренскому Андрею Сергеевичу

	6. Невструеву Артему Олеговичу

	7. Старых Владиславу Михайловичу

	8. Чистякову Евгению Станиславовичу

Основание:  ходатайство тренеров, представление, документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда.

Директор МБУДО «ДЮСШ № 1»	                                  В.Д. Трубицын